
FLS. ____ _ 

PROC.. ____ _ 

MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO 
RIBAS DO RIO PARDO-MS 

RUB: ____ _ 

fhi. 'J;J.3 
ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2023 
Processo Administrativo Nº 123/2023 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 

Data de Publicação: 24/10/2023 08:37:54 

!?roe. 1 J.31::l 3 
R~b .. -,i;~---

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
03/11/202316:06:40 CADASTRO IDE PROPOSTA HOSPCOM EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 
03/11/202316:07:45 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA HOSPCOM EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 

06/11/202317:50:12 CADASTRO IDE PROPOSTA MEDICAL SIL COMERCIO DE EQ-UIPAMENTOS ODONTO MÉDICO 

06/11/202317:51:18 A1-TERAÇÃO DE PROPOSTA MEDICAL SIL COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS ODONTO MEDICO 
07/11/2023 08:05:56 CADASTRO IDE PROPOSTA URSA COMERCIAL LTDA 
07/11/2023 08:54:12 CADASTRO IDE PROPOSTA CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E VETERINARIOS 

07/11/202~ 10:18:40 ALTERAÇAO DE PROPOSTA CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E 
07/11/202310:47:08 CADASTRO IDE PROPOSTA MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 

07/11/202310:47:24 ALTERAÇAO DE PROPOSTA MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 
07/11/202314:16:19 CADASTRO DE PROPOSTA DPS COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 

07/11/202314:43:07 CADASTRO DE PROPOSTA LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 

07/11/202314:52:15 ALTERAÇAO DE PROPOSTA LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 

07/11/202315:16:45 CADASTRO DE PROPOSTA EQUIPAR PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 

07/11/202315:21:38 A1-TERAÇÃO DE PROPOSTA EQUIPAR PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 

07/11/202316:22:39 CADASTRO DE PROPOSTA FLORESTAMED COMERCIO DE MATERIAS MEDICOS, ODONTOLOGICOS 

07/11/202316:46:47 CADASTRO DE PROPOSTA PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI 

07/11/202316:51:10 ALTERAÇAO DE PROPOSTA URSA COMERCIAL LTDA 

07/11/202317:32:54 CADASTRO DE PROPOSTA OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 

07/11/202317:34:45 CADASTRO DE PROPOSTA CLARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALAR LTDA 

07/11/202317:47:25 CADASTRO DE PROPOSTA COM TECNOLOGIA HOSPITALAR E ODONTOLOGICA EIRELI 

07/11/202317:50:42 CADASTRO DE PROPOSTA ESFERA MASTER COMERCIAL EIRELI - EPP 

07/11/202317:54:31 ALTERAÇAO DE PROPOSTA ESFERA MASTER COMERCIAL EIRELI - EPP 

07/11/202317:55:31 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CLARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALAR LTDA 

07/11/202318:26:11 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA COM TECNOLOGIA HOSPITALAR E ODONTOLOGICA EIRELI 

07/11/202319:46:08 MIENSAGEM PREGOEIRO 
O arguivo Pre_g_ão Eletroni,co 028.2023 _Resposta lnstramed.pdf foi adicionado ao processo. 

· 07/11/2023 19:46:08 MIENSAGEM PREGOEIRO 
O arquivo Pregão Eletronico 028.2023 Impugnação CMOSJ)cl_f foi adiclo_nado ao processo. 
07/11/202319:46:08 MIENSAGEM PREGOEIRO 
O arquivo Pregão Eletronico 028.2023 Resposta CMOS.pdf foi adicionado ao processo. 
07/11/202319:46:08 MIENSAGEM PREGOEIRO 
O arquivo Pregão Eletroriico 028.2023 Jrnpugnação lnstramed.pdf foi adicionado ao processo. 
07/11/2023 19:46:08 MIENSAGEM PREGOEIRO 
O arquivo Pregão Eletronico 028.2023 Parecer Teicnico.pdf foi adicionado ao processo. 
08/11/2023 07:47:36 CADASTRO DE PROPOSTA OLIMPO COMERCIO E SERVIÇO EIRELI -ME 

08/11/2023 08:13:13 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA PRIORITTÀ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI 

08/11/2023 08:59:06 MIENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia senhores licitantEis, em instantes iniciaremos a fase de disputa do Pregão Eletrônico 028/2023. 
08/11/2023 09:00:06 MIENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia senhores licitantes, comunicamos a abertura da fase de lances. 
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MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO 
RIBAS DO RIO PARDO-MS Fis. q.15~ 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
Lote 1 

~roe. IJ 3 ld. 3 
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VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade1: UN Marca: GENERAL MEDITECH 
Descrição: MONITOR FETAL PARA CARDIOTOCOGRAFIA- OPÇÃO GEMELAR 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 7.200,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

1 LONDRIHOSP IMPORTACAO E 059 42.650.279/0001-07 25.000,00 

2 EQUIPAR PRODUTOS MÉDICOS 093 33.813.237/0001-40 14.315,02 

3 CLARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO 132 13.719.523/0001-34 14.315,02 

4 MEDICAL SIL COMÉRCIO DE 057 21.552.695/0001-94 15.000,00 

5 CIRURGICA CERON EQUIPA_MENTOS 047 18.258.209/0001-15 14.315,02 

6 URSA COMERCIAL LTDA 043 26.628.908/0001-38 14.315,00 

7 COM TECNOLOGIA HOSPITALAR E 038 36.957 .099/0001-61 14.300,00 

8 OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE 080 22 .228.679/0001-03 14.250,00 

9 ESFERA MASTER COMERCIAL EIRELI - 122 26. 527.362/0001-29 17.000,00 

10 DPS COMERCIO DE MATERIAIS 121 32 .4 73.099/0001-35 14.315,00 

11 OLIMPO COMERCIO E SERVIÇO EIRELI - 030 29.334.988/0001-07 14.300,00 

12 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES 072 29.700.587/0001-23 48.272,76 

13 MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E 105 34.075.280/0001-19 25.000,00 

14 FLORESTAMED COMERCIO DE 058 30.921.204/0001-26 29.000,00 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

MOVIMENTOS DO LOTE 

24/10/2023 08:37:54 PUBLICADO 

24/10/2023 09:00:00 Rl:CEPÇÃO DE PROPOSTAS 

08/11/2023 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

08/11/2023 09:00:16 DISPUTA 

Modelo: G6A 

Valor Total: 7.200,00 

Oferta Final Dif.(%) ME 

7.200,00 Sim 

7.490,00 4,03 Sim 

7.700,00 2,80 Sim 

9.700,00 25,97 Sim 

9.869,91 1,75 Sim 

10.999,00 11.44 Sim 

11.085,00 0,78 Sim 

11.115,00 0,27 Sim 

11.849,99 6,61 Sim 

13.289,00 12,14 Sim 

14.300,00 7,61 Sim 

24.999,99 74,83 Sim 

25.000,00 0,00 Sim 

29.000,00 16,00 Sim 

Oferta Final Dif.(%) ME 

-
Oferta Final Dif.(%) ME 

08/11/2023 09:00:16 LANCE MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 25.000,00 

08/11/2023 09:00:16 LANCE DPS COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 14.315,00 

08/11/2023 09:00:16 LANCE FLORESTAMED COMERCIO DE MATERIAS MEDICOS, ODONTOLOGICOS 29.000,00 

08/11/2023 09:00:16 LANCE PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI (PARTICIPANTE 072) 48.272,76 

08/11/2023 09:00:16 LANCE COM TECNOLOGIA HOSPITALAR E ODONTOLOGICA EIRELI 14.300,00 

08/11/2023 09:00:16 LANCE OLIMPO COMERCIO E SERVIÇO EIRELI -ME (PARTICIPANTE 030) 14.300,00 

08/11/2023 09:00:16 LANCE ESFERA MASTER COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 122) 17.000,00 

08/11/2023 09:00:16 LANCE MEDICAL SIL COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS ODONTO MÉDICO 15.000,00 

08/11/2023 09:00:16 LANCE URSA COMERCIAL L TOA (PARTICIPANTE 043) 14.315,00 

08/11/2023 09:00:16 LANCE CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E VETERINÁRIOS 14.315,02 

08/11/2023 09:00:16 LANCE LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 25.000,00 

08/11/2023 09:00:16 LANCE EQUIPAR PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 14.315,02 
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08/11/2023 09:00:16 LANCE 
08/11/2023 09:00:16 LANCE 
08/11/2023 09:00:27 LANCE 
08/11/2023 09:00:44 LANCE 
08/11/2023 09:00:57 LANCE 
08/11/2023 09:01 :02 LANCE 
08/11/2023 09:02:17 LANCE 
08/11/2023 09:02:18 LANCE 
08/11/2023 09:02:23 LANCE 
08/11/2023 09:02:25 LANCE 
08/11/2023 09:02:29 LA.NCE 
08/11/2023 09:02:38 LANCE 
08/11/2023 09:02:41 LANCE 
08/11/2023 09:02:46 LANCE 
08/11/2023 09:02:46 LANCE 
08/11/2023 09:02:55 LANCE 
08/11/2023 09:02:59 LANCE 
08/11/2023 09:03:13 LANCE 
08/11/2023 09:03:15 LANCE 
08/11/2023 09:03:22 LANCE 
08/11/2023 09:03:27 LANCE 
08/11/2023 09:03:32 LANCE 
08/11/2023 09:03:40 LANCE 
08/11/2023 09:03:48 LANCE 
08/11/2023 09:04:03 LANCE 
08/11/2023 09:04:09 LANCE 
08/11/2023 09:04:10 LANCE 
08/11/2023 09:04:13 LANCE 
08/11/2023 09:04:16 LANCE 
08/11/2023 09:04:22 LANCE 
08/11/2023 09:04:24 LANCE 
08/11/2023 09:04:27 LANCE 
08/11/2023 09:04:31 LANCE 
08/11/2023 09:04:38 LANCE 
08/11/2023 09:04:41 LANCE 
08/11/2023 09:04:45 LANCE 
08/11/2023 09:04:55 LANCE 
08/11/2023 09:04:56 LANCE 
08/11/2023 09:05:02 LANCE 
08/11/2023 09:05:06 LANCE 
08/11/2023 09:05:07 LANCE 
08/11/2023 09:05: 13 LANCE 
08/11/2023 09:05:20 LANCE 
08/11/2023 09:05:41 LANCE 

IFis. '155 
Proc. 1c23 JJ, 3 

MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO 
RIBAS DO RIO PARDO-MS 

Rub .. _,.~'1-l __ _ 

OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 14.250,00 

CLARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALAR L TOA 14.315,02 

ESFERA MASTER COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 122) 14.249,99 

PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI (PARTICIPANTE 072) 24.999,99 

EQUIPAR PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES L TOA (PARTICIPANTE 14.200,00 

ESFERA MASTER COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 122) 14.199,99 

EQUIPAR PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES L TOA (PARTICIPANTE 14.150,00 

OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 14.100,00 

ESFERA MASTER COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 122) 14.099,99 

MEDICAL SIL COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS ODONTO MÉDICO 14.000,00 

ESFERA MASTER COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 122) 13.999,99 

EQUIPAR PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES L TOA (PARTICIPANTE 13.950,00 

ESFERA MASTER COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 122) 13.949,99 

OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 13.920,00 

ESFERA MASTER COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 122) 13.919,99 

OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 13.900,00 

ESFERA MASTER COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 122) 13.899,99 

OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 13.800,00 

ESFERA MASTER COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 122) 13.799,99 

OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 13.700,00 

ESFERA MASTER COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 122) 13.699,99 

EQUIPAR PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES L TOA (PARTICIPANTE 13.650,00 

ESFERA MASTER COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 122) 13.649,99 

OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 13.600,00 

ESFERA MASTER COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 122) 13.599,99 

EQUIPAR PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES L TDA (PARTICIPANTE 13.400,00 

CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E VETERINÁRIOS 13.590,00 

ESFERA MASTER COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 122) 13.399,99 

OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 13.300,00 

CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E VETERINÁRIOS 13.290,00 

ESFERA MASTER COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 122) 13.299,99 

ESFERA MASTER COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 122) 13.289,99 

OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 13.100,00 

ESFERA MASTER COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 122) 13.099,99 

EQUIPAR PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES L TDA (PARTICIPANTE 12.950,00 

ESFERA MASTER COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 122) 12.949,99 

OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 12.800,00 

EQUIPAR PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES L TDA (PARTICIPANTE 12.500,00 

ESFERA MASTER COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 122) 12.499,99 

OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 12.300,00 

ESFERA MASTER COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 122) 12.299,99 

OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 12.100,00 

ESFERA MASTER COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 122) 12.099,99 

OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 11.900,00 
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08/11/2023 09:05:44 LA.NCE ESFERA MASTER COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 122) 11.899,99 

08/11/2023 09:05:56 LA.NCE OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 11.850,00 

08/11/2023 09:06:01 LA.NCE EQUIPAR PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES L TDA (PARTICIPANTE 10.000,00 

08/11/2023 09:06:02 LA.NCE ESFERA MASTER COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 122) 11.849,99 

08/11/2023 09:06:12 LA.NCE OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 11.115,00 

08/11/2023 09:06:17 LA.NCE DPS COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 13.289,00 

08/11/2023 09:06:57 LA.NCE LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 9.990,00 

08/11/2023 09:07:02 LA.NCE MEDICAL SIL COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS ODONTO MÉDICO 9.950,00 

08/11/2023 09:07:21 LANCE LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 9.949,00 

08/11/2023 09:07:47 LANCE CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E VETERINÁRIOS 9.940,00 

08/11/2023 09:07:50 LANCE EQUIPAR PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 9.930,00 

08/11/2023 09:07:57 LANCE LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 9.929,00 

08/11/2023 09:08:02 LANCE CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E VETERINÁRIOS 9.928,00 

08/11/2023 09:08:05 LANCE EQUIPAR PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 9.910,00 

08/11/2023 09:08:11 LANCE LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 9.900,00 

08/11/2023 09:08:55 LANCE CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E VETERINÁRIOS 9.899,93 

08/11/2023 09:08:55 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

08/11/2023 09:08:56 LANCE CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E VETERINÁRIOS 9.890,00 

08/11/2023 09:09:02 LANCE URSA COMERCIAL L TDA (PARTICIPANTE 043) 11.111,00 

08/11/2023 09:09:02 LANCE LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 9.889,00 

08/11/2023 09:09:15 LANCE CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E VETERINÁRIOS 9.880,00 

08/11/2023 09:09:44 LJ!1NCE LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 9.870,00 

08/11/2023 09:10:03 LANCE CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E VETERINÁRIOS 9.869,91 

08/11/2023 09:10:07 LANCE EQUIPAR PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES L TDA (PARTICIPANTE 9.800,00 

08/11/2023 09:10:12 LANCE LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 9.799,00 

08/11/2023 09:10:26 LANCE EQUIPAR PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 9.750,00 

08/11/2023 09:10:38 LANCE LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 9.740,00 

08/11/2023 09:10:43 LANCE MEDICAL SIL COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS ODONTO MÉDICO 9.700,00 

08/11/2023 09:10:46 LANCE EQUIPAR PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES L TDA (PARTICIPANTE 9.500,00 

08/11/2023 09:10:56 LANCE LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 9.490,00 

08/11/2023 09:11:43 LANCE EQUIPAR PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 9.400,00 

08/11/2023 09:11:52 LANCE LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 9.390,00 

08/11/2023 09:11:58 LANCE EQUIPAR PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 9.350,00 

08/11/2023 09:12:04 LANCE LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 9.340,00 

08/11/2023 09:12:14 LANCE EQUIPAR PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 9.300,00 

08/11/2023 09:12:21 LANCE LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 9.290,00 

08/11/2023 09:12:40 LANCE CLARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALAR L TDA 9.200,00 

08/11/2023 09:12:46 LANCE LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 9.190,00 

08/11/2023 09:12:55 LANCE COM TECNOLOGIA HOSPITALAR E ODONTOLOGICA EIRELI 11.100,00 

08/11/2023 09:13:00 LANCE CLARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALAR LTDA 9.100,00 

08/11/2023 09:13:05 LANCE EQUIPAR PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES L TDA (PARTICIPANTE 9.050,00 

08/11/2023 09:13:14 LANCE CLARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALAR LTDA 9.000,00 

08/11/2023 09:13:26 LANCE EQUIPAR PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES L TDA (PARTICIPANTE 8.900,00 

08/11/2023 09:13:36 LANCE LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 8.892,00 
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08/11/2023 09:13:37 LANCE CLARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALAR LTDA 

08/11/2023 09:13:53 LJ!1NCE EQUIPAR PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 

08/11/2023 09:14:14 LANCE CLARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALAR L TDA 

08/11/2023 09:14:18 LANCE LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 

08/11/2023 09:14:19 LANCE EQUIPAR PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 

08/11/2023 09:14:24 LANCE CLARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALAR L TOA 

08/11/2023 09:14:27 LANCE LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 

08/11/2023 09:14:31 LANCE LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 

08/11/2023 09:14:37 LANCE CLARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALAR L TOA 

08/11/2023 09:14:46 LANCE LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 

08/11/2023 09:14:56 LANCE CLARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALAR L TOA 

08/11/2023 09:14:58 LANCE URSA COMERCIAL L TOA (PARTICIPANTE 043) 

08/11/2023 09:15:16 LANCE EQUIPAR PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES L TOA (PARTICIPANTE 

08/11/2023 09:15:22 LANCE LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 

08/11/2023 09:15:23 LANCE CLARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALAR LTDA 

08/11/2023 09:15:29 LANCE LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 

08/11/2023 09:15:42 LANCE EQUIPAR PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 

08/11/2023 09:15:48 LANCE LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 

08/11/2023 09:15:56 LANCE CLARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALAR LTDA 

08/11/2023 09:15:57 LANCE EQUIPAR PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES L TDA (PARTICIPANTE 

08/11/2023 09:16:02 LANCE LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 

08/11/2023 09:16:11 LANCE EQUIPAR PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 

08/11/2023 09:16:27 LANCE LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 

08/11/2023 09:16:38 LANCE EQUIPAR PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 

08/11/2023 09:16:44 LANCE LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 

08/11/2023 09:17:04 LANCE EQUIPAR PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 

08/11/2023 09:17:13 LANCE LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 

08/11/2023 09:17:19 LANCE EQUIPAR PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES L TOA (PARTICIPANTE 

08/11/2023 09:17:29 LANCE LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 

08/11/2023 09:18:01 LANCE COM TECNOLOGIA HOSPITALAR E ODONTOLOGICA EIRELI 

08/11/2023 09:18:23 LANCE URSA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 043) 

08/11/2023 09:20:24 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

Fis. 9~ 1' 
?roe. lc23/ :i 3 
Rub . .;;;i~i-----

8.800,00 

8.650,00 

8.500,00 

8.490,00 

8.400,00 

8.300,00 

8.390,00 

8.290,00 

8.200,00 

8.190,00 

8.100,00 

11.088,00 

7.990,00 

7.980,00 

7.800,00 

7.790,00 

7.720,00 

7.710,00 

7.700,00 

7.690,00 

7.680,00 

7.650,00 

7.640,00 

7.620,00 

7.610,00 

7.590,00 

7.500,00 

7.490,00 

7.200,00 

11.085,00 

10.999,00 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 
HOSPITALARES EIRELI 

08/11/2023 09:20:25 HABILITAÇÃO 

LOTE 2 - HABILITAÇÃO 
Lote 2 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 2 Unidade: UN Marca: MINDRAY 
Descrição: DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 6.545,50 

CLASSIFICAÇÃO 

Gerado em: 08/11/2023 09:36:41 G) 
ºt 

Modelo: C2 

Valor Total: 6.545,50 
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Fls. °i 5 l 
MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO 

!?roe. I :t] z,,,i3 
RIBAS DO RIO PARDO-MS Rub.~ 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 HOSPCOM EQUIPAMENTOS 092 05.743.288/0001-08 15.000,00 6.545,50 Não 

2 LONDRIHOSP IMPORTACAO E 049 42.650.279/0001-07 15.000,00 6.900,00 5,42 Sim 

3 EQUIPAR PRODUTOS MÉDICOS 115 33.813.237/0001-40 9.708,99 7.350,00 6,52 Sim 

4 URSA COMERCIAL LTDA 118 26.628.908/0001-38 9.708,00 8.200,00 11,56 Sim 

5 CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS 141 18.258.209/0001-15 9.708,99 8.299,94 1,22 Sim 

6 ESFERA MASTER COMERCIAL EIRELI - 074 26.527.362/0001-29 10.000,00 8.599,99 3,62 Sim 

7 COM TECNOLOGIA HOSPITALAR E 139 36. 957.099/0001-61 9.708,00 9.624,00 11,91 Sim 

8 OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE 045 22.228.679/0001-03 10.132,50 9.625,87 0,02 Sim 

9 CLARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO 126 13.719.523/0001-34 9.708,99 9.708,99 0,86 Sim 

10 MEDICAL SIL COMÉRCIO DE 024 21.552.695/0001-94 16.000,00 14.000,00 44,20 Sim 

11 MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E 062 34.075.280/0001-19 15.000,00 15.000,00 7,14 Sim 

12 FLORESTAMED COMERCIO DE 138 30.921.204/0001-26 32.000,00 32.000,00 113,33 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

24/10/2023 08:37:54 PUBLICADO 

24/10/2023 09:00:00 RECEPÇÃO IDE PROPOSTAS 

08/11/2023 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

08/11/2023 09:22:08 DISPUTA 

08/11/2023 09:22:08 LANCE FLORESTAMED COMERCIO DE MATERIAS MEDICOS, ODONTOLOGICOS 32.000,00 

08/11/2023 09:22:08 LANCE OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 10.132,50 

08/11/2023 09:22:08 LANCE CLARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALAR LTDA 9.708,99 

08/11/2023 09:22:08 LANCE COM TECNOLOGIA HOSPITALAR E ODONTOLOGICA EIRELI 9.708,00 

08/11/2023 09:22:08 LANCE CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E VETERINÁRIOS 9.708,99 

08/11/2023 09:22:08 LANCE MEDICAL SIL COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS ODONTO MÉDICO 16.000,00 

08/11/2023 09:22:08 LANCE EQUIPAR PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 9.708,99 

08/11/2023 09:22:08 LANCE ESFERA MASTER COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 074) 10.000,00 

08/11/2023 09:22:08 LANCE HOSPCOM EQUIPAMENTOS HOSPITALARES L TDA (PARTICIPANTE 092) 15.000,00 

08/11/2023 09:22:08 LANCE URSA COMERCIAL L TDA (PARTICIPANTE 118) 9.708,00 

08/11/2023 09:22:08 LANCE MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 15.000,00 

08/11/2023 09:22:08 LANCE LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 15.000,00 

08/11/2023 09:22:20 LANCE ESFERA MASTER COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 074) 9.707,99 

08/11/2023 09:22:30 LANCE EQUIPAR PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES L TDA (PARTICIPANTE 7.500,00 

08/11/2023 09:22:31 LANCE LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 9.000,00 

08/11/2023 09:22:35 LANCE ESFERA MASTER COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 074) 8.999,99 

08/11/2023 09:22:41 LANCE LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 7.499,00 

08/11/2023 09:22:47 LANCE EQUIPAR PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES L TDA (PARTICIPANTE 7.350,00 

08/11/2023 09:23:01 LANCE LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 7.349,00 

08/11/2023 09:23:29 LANCE OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 9.625,87 

08/11/2023 09:25:03 LANCE MEDICAL SIL COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS ODONTO MÉDICO 14.000,00 

08/11/2023 09:25:08 LANCE URSA COMERCIAL L TDA (PARTICIPANTE 118) 8.900,00 

Gerado em: 08/11/2023 09:36:41 @ \ ~ 
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08/11/2023 09:25:13 

08/11/2023 09:26:43 

08/11/2023 09:26:48 

08/11/2023 09:26:59 

08/11/2023 09:27:08 

08/11/2023 09:27:28 

08/11/2023 09:27:34 

08/11/2023 09:27:43 

08/11/2023 09:28:37 

08/11/2023 09:28:48 

08/11/2023 09:29:06 

08/11/2023 09:29:18 

08/11/2023 09:29:39 

08/11/2023 09:29:48 

08/11/2023 09:30:00 

08/11/2023 09:30:05 

08/11/2023 09:30:08 

08/11/2023 09:30:27 

08/11/2023 09:30:28 

08/11/2023 09:30:28 

08/11/2023 09:30:35 

08/11/2023 09:30:59 

08/11/2023 09:31:10 

08/11/2023 09:31:11 

08/11/2023 09:31:18 

08/11/2023 09:31 :29 

08/11/2023 09:31 :37 

08/11/2023 09:31:53 

08/11/2023 09:31 :56 

08/11/2023 09:31 :57 

08/11/2023 09:32:14 

08/11/2023 09:32:32 

08/11/2023 09:32:53 

08/11/2023 09:33:04 

08/11/2023 09:33:11 

08/11/2023 09:33:20 

08/11/2023 09:33:42 

08/11/2023 09:33:53 

08/11/2023 09:34:03 

08/11/2023 09:34:25 

08/11/2023 09:36:31 

LANCE 
LANCE 
LANCE 
LANCE 
LANCE 
LANCE 
LANCE 
LANCE 
LANCE 
LANCE 
LANCE 
LANCE 
LANCE 
LANCE 
LANCE 
LANCE 
LANCE 
LANCE 

MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO 
RIBAS DO RIO PARDO~MS 

fls. 9ss:°> 
!Proc. 4,2 :3 1:2 3 
Q;lJlb.,_~...----

ESFERA MASTER COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 074) 8.899,99 

URSA COMERCIAL L TOA (PARTICIPANTE 118) 8.800,00 

ESFERA MASTER COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 074) 8.799,99 

URSA COMERCIAL L TOA (PARTICIPANTE 118) 8.700,00 

ESFERA MASTER COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 074) 8.699,99 

URSA COMERCIAL L TOA (PARTICIPANTE 118) 8.600,00 

ESFERA MASTER COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 074) 8.599,99 

URSA COMERCIAL L TOA (PARTICIPANTE 118) 8.500,00 

HOSPCOM EQUIPAMENTOS HOSPITALARES L TOA (PARTICIPANTE 092) 7.340,00 

LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 7.339,00 

HOSPCOM EQUIPAMENTOS HOSPITALARES L TOA (PARTICIPANTE 092) 7.330,00 

LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 7.329,00 

HOSPCOM EQUIPAMENTOS HOSPITALARES L TOA (PARTICIPANTE 092) 7.328,00 

LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 7.320,00 

HOSPCOM EQUIPAMENTOS HOSPITALARES L TOA (PARTICIPANTE 092) 7.319,00 

C O M TECNOLOGIA HOSPITALAR E ODONTOLOGICA EIRELI 9.624,00 

LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 7.300,00 

CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E VETERINÁRIOS 8.499,94 

PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 
LANCE HOSPCOM EQUIPAMENTOS HOSPITALARES L TOA (PARTICIPANTE 092) 7.299,00 

LANCE URSA COMERCIAL L TOA (PARTICIPANTE 118) 8.400,00 

LANCE CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E VETERINÁRIOS 8.399,96 

LANCE HOSPCOM EQUIPAMENTOS HOSPITALARES L TOA (PARTICIPANTE 092) 7.298,00 

LANCE URSA COMERCIAL L TOA (PARTICIPANTE 118) 8.300,00 

LANCE LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 7.200,00 

LANCE HOSPCOM EQUIPAMENTOS HOSPITALARES L TOA (PARTICIPANTE 092) 7.198,00 

LANCE LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 7.190,00 

LANCE CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E VETERINÁRIOS 8.299,94 

LANCE URSA COMERCIAL L TOA (PARTICIPANTE 118) 8.200,00 

LANCE HOSPCOM EQUIPAMENTOS HOSPITALARES L TOA (PARTICIPANTE 092) 7.197,00 

LANCE HOSPCOM EQUIPAMENTOS HOSPITALARES L TOA (PARTICIPANTE 092) 7.180,00 

LANCE LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 7.000,00 

LANCE HOSPCOM EQUIPAMENTOS HOSPITALARES L TOA (PARTICIPANTE 092) 6.998,00 

LANCE HOSPCOM EQUIPAMENTOS HOSPITALARES L TOA (PARTICIPANTE 092) 6.997,00 

LANCE LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 6.995,00 

LANCE HOSPCOM EQUIPAMENTOS HOSPITALARES L TOA (PARTICIPANTE 092) 6.994,00 

LANCE LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 6.993,00 

LANCE HOSPCOM EQUIPAMENTOS HOSPITALARES L TOA (PARTICIPANTE 092) 6.992,00 

LANCE LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 6.900,00 

LANCE HOSPCOM EQUIPAMENTOS HOSPITALARES L TOA (PARTICIPANTE 092) 6.890,00 

NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
PARTICIPANTE 049 possui direito de desempate conforme Lei Complementar nº 123/2006. 
08/11/2023 09:36:32 DE:SEMPATE 

Gerado em: 08/11/2023 09:36:41 @ 
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MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO 
RIBAS DO RIO PARDO-MS 

08/11/2023 09:36:32 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é HOSPCOM EQUIPAMENTOS HOSPITALARES L TDA 
08/11/2023 09:36:34 HABILITAÇÃO 

Fls. C, ~D 
Proc. ~ ~3 J;;t3 
Rub .. .....,{J,.._ __ _ 

08/11/2023 09:36:41 LANCE HOSPCOM EQUIPAMENTOS HOSPITALARES L TDA (PARTICIPANTE 092) 6.545,50 

G~ 
PREGOEIRO: EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 

.cO'L.---
MEMBRO DE APO 

T~~~ 
MEMBRO DE APOIO GILIANE TAVEIRA DA SILVA 
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